



UNIwersYTET JAGIELLOŃSKI
COLLEGIUM MEDICUM
W KRAKOWIE

Biblioteka Medyczna

Kraków, 6 marca 2023 r.

Szanowni Państwo,

Biblioteka Medyczna Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum w Krakowie ma zaszczyt zaprosić Państwa do współpracy przy organizacji XL Jubileuszowej Konferencji Problemowej Bibliotek Medycznych, która odbędzie się w dniach 11 – 12 września 2023 r.

Konferencję tę pragniemy zorganizować w innej niż dotychczas formule podkreślając pragmatyczną stronę profesji bibliotekarza medycznego i angażując wszystkie biblioteki działające pod patronatem Konferencji Dyrektorów Bibliotek Akademickich Uczelni Medycznych w aktywne uczestnictwo w tym szczególnym wydarzeniu. W proponowanej przez nas konwencji kładziemy nacisk na zajęcia warsztatowe, podczas których spróbujemy zespołowo wypracować nowe rozwiązania, scenariusze i postawy wobec codziennych wyzwań zawodowych. Opis założeń, tematyki warsztatów oraz miejsc trwania konferencji szczegółowiej określają informacje zamieszczone na stronie tego wydarzenia pod adresem <https://40kpbm.cm-uj.krakow.pl/>.

W tym miejscu chcielibyśmy zwrócić uwagę na te wszystkie składowe Konferencji, które pozwalają Państwu – czyli Wydawcom i Firmom współpracującym z bibliotekami medycznymi w Polsce – podjąć decyzję o zaangażowaniu w to wydarzenie i jego uświetnieniu:

- w załączeniu przedstawiamy możliwości i różne pakiety sponsorskie;
- zapraszamy do współkształtowania programu merytorycznego każdego z warsztatów; [Warsztaty będą toczyć się równolegle, ale pozostawimy Uczestnikom Konferencji możliwość wyboru udziału w całym warsztacie lub tylko jego preferowanym fragmencie. Planowany termin opracowania scenariuszy warsztatów do dnia 31 marca 2023 r.];
- w dyspozycji pozostają: Aula Szpitala Uniwersyteckiego wraz z przyległą do niej przestrzenią oraz sale warsztatowe i strefy relaksu Biblioteki Medycznej, gdzie istnieją bardzo dobre warunki do umieszczenia posterów reklamowych i prowadzenia rozmów biznesowych z przedstawicielami wszystkich bibliotek przy kawie i drobnym cateringu;
- program socjalny oraz baza hotelowa, które planujemy zorganizować w Wieliczce (oddalonej jedynie 6 km od miejsca Konferencji), będą nie tylko podkreślać wyjątkowość tego wydarzenia, ale także sprzyjać umacnianiu wzajemnej współpracy.

Założeniem tej Konferencji jest uczestnictwo ok. 120 osób. Bardzo liczymy na udział co najmniej 5-ciu przedstawicieli z każdej dużej biblioteki medycznej, nasze zaproszenie kierujemy też do bibliotek instytutów naukowych z obszaru ochrony zdrowia oraz bibliotek wszystkich uczelni, które kształcą kadry medyczne i prowadzą badania z dziedziny medycyny i nauk o zdrowiu.



UNIwersYTET JAGIELLOŃSKI
COLLEGIUM MEDICUM
W KRAKOWIE

Biblioteka Medyczna

Z ogromną przyjemnością powitamy wśród Uczestników tego Jubileuszu wszystkich, którzy przez lata współtworzyli programy merytoryczne konferencji problemowych i składali się na efekty naszej ogólnopolskiej współpracy, a także wszystkich młodych adeptów naszego rzemiosła, którzy będą kształtować wizerunek informacji naukowej i bibliotekarstwa medycznego w najbliższych dekadach.

To, czy będzie możliwe zorganizowanie tej Konferencji w założonym planie zależeć będzie również od Państwa zaangażowania w to wydarzenie i udziału w nim !

Z wyrazami szacunku

Anna Uryga,
Dyrektor Biblioteki Medycznej UJ CM